
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zmiany trybu odbywania i przeprowadzania zajęć dydaktycznych i trybu 

świadczenia pracy w dniach 29 lutego i 1 marca 2024 roku w Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Głogowie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 26 ust. 3 Statutu Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ze względów niezależnych od Uczelni, tj. planowanego protestu rolników w dniach 

od 29.02.2024 od godziny 8:00 do dnia 1.03.2024 roku do godziny 20:00, podczas 

którego zostaną zablokowane drogi DK-12 (odcinek między mostami), DW-329 

(wyjazd w kierunku miejscowości Jerzmanowa) oraz DW-292 (w kierunku Grębocic) 

w dniach powyższych, tj. 29.02.2024 – 1.03.2024:  

− pracownicy administracyjni i nauczyciele akademiccy świadczyć będą pracę 

w trybie zdalnym, 

− wszystkie zajęcia dydaktyczne odbywają się w trybie on-line. 

2. Powyższe ustalenia nie dotyczą pracowników portierni, obsługi oraz konserwatorów, 

którzy świadczą pracę bez zmian, tj. stacjonarnie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


